



F S N DE OLIVEIRA EIRELI  
CNPJ: 10.573.877/0001-25  
RUA SEIXAS CORREIA 155 – PARANGABA - CEP: 60.721-065  
FONE/FAX: 85 – 3021-5343  
fsnoliveira@hotmail.com

AO PREGOEIRO DA  
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.11.05.1  
DATA DE ABERTURA: 20/11/2019

RAZÃO SOCIAL: FSN DE OLIVEIRA - ME  
CNPJ: 10.573.877/0001-25  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.500.595-3  
FONE/FAX: (85) 3021-5343  
EMAIL: fsnoliveira@hotmail.com  
ENDERECO: RUA SEIXAS CORREIA, 155 - PARANGABA - CEP.: 60.721-065 - FORTALEZA - CEARÁ  
BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 4293-5 CONTA CORRENTE: 21044-7

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.

### PLANILHA DE PREÇOS ADEQUADA

#### LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ADAPTADOR DE VIDEO USB 2.0 X VGA DVI HDMI MULTIDISPLAY; MODOS DE EXIBIÇÃO PRIMÁRIA, ESTENDIDA E ESPELHO DE ROTAÇÃO (00, 90°, 180°, 270°); RESOLUÇÃO ATÉ 1920X1080 BITS; PLUG AND PLAY USB.	UNID	UGA	1	R\$ 369,00	TREZENTOS E SSESSENTA E NOVE REAIS	R\$ 369,00	TREZENTOS E SSESSENTA E NOVE REAIS
2	SUPORTE DUPLIO PARA DUAS TELAS DE 60 POLEGADAS ESTENDIDA DE AÇO, PESO SUPORTADO DE NO MÍNIMO 80KG.	UNID	ELG	1	R\$ 477,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS	R\$ 477,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS
3	SUPORTE PERSONALIZADO PARA TABLET DE 7 POLEGADAS EM ACRÍLICO PRETO DE 4MM COM RECORTE A LASER.	UNID	PLASTÉCNICA	15	R\$ 171,00	CENTO E SETENTA E UM REAIS	R\$ 2.565,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SSESSENTA E CINCO REAIS
4	SUPORTE PERSONALIZADO PARA TABLET DE 9 POLEGADAS EM ACRÍLICO PRETO DE 4MM COM RECORTE A LASER.	UNID	PLASTÉCNICA	1	R\$ 197,00	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS	R\$ 197,00	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS

Q

Diana

Handwritten signature



5	ROTEADOR WIRELESS PADRÃO IEEE 802.3/JU - IEEE 802.11B/G/N: FAIXA DE FREQUÊNCIA:- 2.4 GHz; VELOCIDADE DE REDE WIRELESS:-ATÉ 300 MBPS, TIPO DE ANTENA:- 2 ANTENAS DE 7 DBI FIXAS ONNIDIRECCIONAL: SEGURANÇA:-64/128 BIT WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK	UNID	LINK	1	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS
6	CABOS HDMI 1.4V, CONTATOS FOLHEADOS A OURO (02 DE 15M; 3 DE 5M;)	UNID	PIX	5	R\$ 147,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 735,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
7	PLATAFORMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE 15 MICROFONES CONECTADOS DIRETO A MESA DE SOM PARA CORTE DE MICROFONES ATRAVÉS DE SINAL PARA A MESA.	UNID	SENNHEISER	1	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 2.000,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
8	DIVISOR DE SINAL HDMI COM 01 (UMA) ENTRADA E, NO MÍNIMO, 02 (DUAS) SAÍDAS.	UNID	IMPORTADO	2	R\$ 197,98	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 395,96	TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
9	PLUG XLR MACHO CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 16A; TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA: 50VAC; 3 POLOS FAZ, NEUTRO E TERRA; CONECTOR INDICADO PARA AUDIO; PRÁTICO SISTEMA DE TRAVA; CABOS: 3,50-8,00MM; NORMA TÉCNICA; IEC 61984; CLASSE DE PROTEÇÃO: IP52.	UNID	XLR	11	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 275,00	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
10	PLUG XLR FÊMEA CORRENTE ELÉTRICA MÁXIMA 16A; TENSÃO ELÉTRICA MÁXIMA: 50 VAC; 3 POLOS; FASE, NEUTRO E TERRA; CONECTOR INDICADO PARA AUDIO; PRÁTICO SISTEMA DE TRAVA, CABOS: 3,50- 8,00MM; NORMA TÉCNICA; IEC 61984; CLASSE DE PROTEÇÃO: IP52.	UNID	XLR	11	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 275,00	DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
11	CONECTOR XLR FÊMEA DE PAINEL AMPHENOL AC3FDZ	UNID	XLR	11	R\$ 29,64	VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 326,04	TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS
12	MULTICABO 12 VIAS	UNID	XLR	30	R\$ 27,50	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 825,00	OTTOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
				<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>		<b>R\$ 8.650,00</b>		
				<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>		<b>R\$ 8.650,00</b>		
				<b>OTTO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS</b>				

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

FORTALEZA/CE - 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

F S N DE OLIVEIRA EIRELI  
 CNPJ: 10.573.877/0001-24  
  
 Sonia Maria Freires de Oliveira  
 CPF: 245.571.533-72  
 Procuradora - Representante



  
